
Přívěsná pracovní
plošina

21.00m (69ft)
Pracovní výška

11.80m (38ft 9in)
Boční dosah

Natáčení koše
Pro vyšší přístupnost a snažší

ovládání

Maximální nosnost
při plném vyložení

Nosnost 225kg při maximálním
bočním vyložení

Přímé plně
proporcionální

hydraulické ovládání

D

Hydraulické opěry
Pro rychlé a snadné ustavení

Hydraulický pojezd



69ft

62ft 5in

38ft 9in

5ft 11in

14ft 1in

7ft 5in

22ft 10in

7,300lbs*

500lbs

4ft 7in x 2ft 4in

Pracovní výška

Výška podlahy koše

Boční vyložení

Otoč

Šířka  - Dopravní

           - Pracovní 

Výška plošiny

Délka plošiny

Celková hmotnost

Natáčení koše

Nosnost koše

Rozměry koše

Ovládací systém

Pohon

Pojezd

Základní parametry

21.00m

19.00m

11.80m

360°

1.80m

4.30m

2.27m

6.95m

3,300kg*

100°

225kg

1.40m x 0.70m

Plně proporcionální hydraulický

pouze 230V 

Pouze Diesel 

Duální pohon (Diesel a 230V)

Hydraulický pojezd

Ramena plošiny N210 jsou
speciálně navržena pro práci
blízko zdí nebo domů.
Plošina N210 umožňuje
vodorovný výsuv horního
ramene v pracovní výšce
10metrů.

Bezpečnostní prvky

 Opěry se zvukovou i vizuální signalizací
 Nouzová ruční pumpa 
 Dvojí ovládání (koš & základna) 
 Zámky ventilů všech hydraulický válců 
 Nájezdová brzda
    Oka pro uchycení bezpečnostních pásů 
 CE certifikace

NNNiiiffftttyyy   222111000 má nejlepší pracovní diagram s plným zatížením koše
225Kg ve své třídě. Hydraulické opěry urychlují a usnadňují
ustavení plošiny. Hydraulické pojezdy ovládané z koše výz-
namně ulehčují manipulaci s plošinou. Plošina N210 disponuje
unikátním přímým hydraulickým ovládáním, což zajišťuje max-
imální spolehlivost a minimalizuje provozní náklady. Plošina je
navržena tak, aby byla vhodná i pro těžko dostupnou práci.

NIFTYLIFT LTD
Fingle Drive
Stonebridge

Milton Keynes
MK13 0ER

England
www.niftylift.com

e-mail: info@niftylift.com
Tel.: +44 (0) 1908 223456
Fax.: +44 (0) 1908 312733

Manufacturers of trailer mounted, 
self propelled and vehicle mounted platforms.

Dodavatel: 

Due to a policy of continuing development and improvement, Niftylift reserves the right to change any specification
without notice.  Please confirm exact specification before ordering.

* hmotnost se může lišit na základě zvláštní výbavy na přání

IS-04

1

1

0

0m

42

2

3

3

1075 6 98 1211

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6.95m 4.30m
1.80m

2.
27

m

Mobil - pronájem: +420 731 491 700
Mobil - prodej: +420 739 358 087
E-mail: info@plosinyrybacek.cz
WWW: www.plosinyrybacek.cz


